
 

e-mail: pavel.babik@babik-po.cz,   www.babik-po.cz 

ve spolupráci  s SDH Vacenovice, pořádá prestižní 
nominační soutěž, VII. ročník 

P O H Á R  M I S  T R Ů 
v  p o ž á r n í m  ú t o k u 

Na soutěž jsou nominována nejlepší soutěžní družstva z celé ČR, která se 
v roce 2012 umístila na předních místech nejvýznamnějších soutěží 

v požárním útoku v ČR. 

 
Soutěž se uskuteční v neděli 8.9.2013 od 10.00 hod. na 

„Hasičském areálu“ ve Vacenovicích. 
(možnost účasti na XXXVI.roč.Memoriálu Mikuláše Bábíka, který se koná v sobotu 7.9.2013 na 

stejném areálu) 

 
Do nominace „POHÁRU MISTRŮ“ byly pro rok 2013 

zařazeny dále uvedené největší a nejprestižnější 
regionální a celostátní soutěže v požárním útoku: 

 
Název 

soutěže 
Označení 
soutěže 

Počet nominací 

Muži Ženy 

EXTRALIGA ČR v pož. útoku EXL 15 6 

Jihočeská hasičská liga JČHL 3 1 

Jihlavská OPEN liga JOL 3 1 

Jizerská hasičská liga JHL 3 2 

Krušnohorská hasičská liga KHL 4 2 

Mistrovství ČR v PS disc. PÚ MČR PS 3 3 

Moravskoslezský pohár v PÚ MSP 3 2 

Šumavská hasičská liga ŠHL 3 2 

Táborská hasičská liga THL 3 1 

Východočeská hasičská liga VČHL 3 3 

Západočeská hasičská liga ZČHL 3 3 

Žďárská liga v PÚ ŽLPÚ 3 1 

 
Všechna dále nominovaná družstva obdrží od společnosti 

Bábík spol. s r.o., písemné pozvání na tuto soutěž. 
 

mailto:pavel.babik@babik-po.cz


 

e-mail: pavel.babik@babik-po.cz,   www.babik-po.cz 

 
Nominovaná soutěžní družstva do PM 2013 dle uvedeného klíče: 

Soutěž Družstvo Okr. Soutěž Družstvo Okr.

1. Radíkov PR 1. Chválenice PJ

3. Chrášťany LT MČR PS 2. Těškovice OP

4. Nevcehle JI 3. Ledenice CB

5. Výčapy TR MSP 1. Bartovice OV

6. Sychotín BK 2. Skrochovice OP

1. Duchcov TP ŽLPÚ 1. Krokočín TR

2. Křešice LT THL 1. Dvorce TA

EXL/VČHL 2. Vitiněves - 1. VČHL JC JOL 1. Trnava TR

2. Letohrad - Orlice UO 1. Chválenice PJ

3. Mystěves HK ZČHL 2. Bezděkov PB

1. Žernovice PT 3. Mrtník PS

2. Budilov PT JHL 1. Libuň JC

JČHL 1. Lišov CB 2. Benešov u Semil SM

POHÁR MISTRŮ 2013, kategorie ŽENY

VČHL

EXL

KHL

ŠHL

  

Soutěž Družstvo Okr. Soutěž Družstvo Okr.

1. Nevcehle JI 1. Žernovice PT

2. Plumlov PV 2. Doubravice u Volyně ST

4.Trnava TR 3. Kalenice ST

8. Olšovec PR 2. Libuň JC

10. Únětice PJ 3. Letohrad- Kunčice UO

12. Žernovník BK MSP 3. Bolatice OP

14. Maršovice ZR 1. Sedlatice JI

15. Špičky PR 2. Dolní Němčice JH

3. Benetice - 3.ŽLPÚ TR 1. Pšánky A HK

5. Lavičky - 2. ŽLPÚ ZR 2. Libuň JC

13. Neplachovice - 1. MSP OP 3 Jirkov JN

6.Velké Hoštice- 2. MSP OP 1. Jankov BN

EXL/JOL 7. Stará Říše- 3. JOL JI 2. Žďár JH

EXL/VČHL 9. Jinolice Renmotor - 1. VČHL JC 3. Chotěmice TA

EXL/ZČHL 11. Bezděkov pod Třem. 3. ZČHL PB 1. Lhenice TP

1. Štrbice TP 2. Dalovy BN

2.  Lhenice B TP 3. Kunovice VS

3. Lhenice TP ŽLPÚ 1. Hluboké TR

4. Hrobce LT 1. Chlum B CK

1. Horní Lukavice PJ 2. Sedlec CB

2. Vřeskovice KT 3. Mydlovary CB
ZČHL

JČHL

ŠHL

VČHL

JOL

JHL

THL

MČR

POHÁR MISTRŮ 2013, kategorie MUŽI

EXL/ŽLPÚ

EXL

EXL/MSP

KHL

 
 

mailto:pavel.babik@babik-po.cz


 

e-mail: pavel.babik@babik-po.cz,   www.babik-po.cz 

Nominace soutěžních družstev provedena dle tabulek a výsledků volně 
dostupných na internetu, na případné chyby upozorněte pořadatele. Účast 
soutěžních družstev možná i mimo nominaci za dále uvedených podmínek. 
 

Pravidla soutěže: 
dle pravidel požárního sportu s doplňky pro pořádání soutěží v rámci 

EXTRALIGY ČR v PÚ. 
 

Účastnický poplatek: 
 Pro družstva nasazená dle výše uvedeného klíče je účastnický poplatek 200,- 
Kč/družstvo. Pro družstva, která se chtějí zúčastnit mimo stanoveného klíče, je účastnický 
poplatek 500,-Kč za družstvo. 

Ceny pro vítěze: 
Kategorie muži Kategorie ženy 

1. místo 
Putovní pohár, pohár pro vítěze + 
10.000,-Kč 

1. místo 
Pohár pro vítěze,  
+ 3.000,- Kč 

2. místo Pohár + 5.000,- Kč 2. místo Pohár+2.000,- Kč 

3. místo Pohár + 3.000,- Kč 3. místo Pohár+1.000,- Kč 

4. až 10.  Upomínkové předměty 4. až 6.  Upomínk.předměty 
 

Podmínky účasti: 
 - Za nasazené družstvo dle stanoveného klíče je považováno jen družstvo, které 
skutečně splňuje stanovenou podmínku t.j. jmenované družstvo. Zastoupení družstva není 
možné. Soutěžní družstvo se při presenci prokáže razítkem vysílající organizace a 
ústřižkem ze složenky, prokazující zaplacení účastnického poplatku. 
 - Družstvo musí být do soutěže přihlášeno písemnou přihláškou. Uzávěrka 
písemných přihlášek (i družstev, které mají zájem se soutěže zúčastnit mimo 
stanoveného klíče) je ve čtvrtek 22. Srpna 2013. Na přihlášky po uvedeném datu 
nebude brán zřetel. Přihláška je platná po vyplnění všech údajů a zaplacení účastnického 
poplatku prostřednictvím složenky na adresu pořadatele: Bábík spol. s r.o., 696 06 
Vacenovice 130. 

 - Družstvo se za prezentuje v místě soutěže nejpozději 30 minut před jejím 
zahájením . 
 - Přihlášky pro družstva mimo nominační klíč, je možné si vyžádat na 
tel.518376105, případně zkopírovat na www.babik-po.cz  (POHÁR MISTRŮ v horní liště) 
 - Účastnický poplatek je nevratný, mimo případu nekonání soutěže.  
 - Všechna družstva soutěží na vlastní nebezpečí. 
 

Pořadatel si vyhrazuje: 

- právo nasazení jednotlivých družstev na start,  
- právo změny nominačního klíče a úpravy pravidel při případném 

pořádání dalších ročníků, 
- zrušení soutěže 

POHÁR MISTRŮ JE POŘÁDÁN V RÁMCI PROPAGAČNÍHO DNE 
SPOLEČNOSTI Bábík spol. s r.o., Vacenovice 

 

mailto:pavel.babik@babik-po.cz
http://www.babik-po.cz/


 

e-mail: pavel.babik@babik-po.cz,   www.babik-po.cz 

Nabídka služeb v oblasti požární ochrany: 
 periodické kontroly a opravy hasicích přístrojů,  
 kontroly a opravy požárních hydrantů, 
 vypracování kompletní dokumentace PO – smluvní plnění 
povinností v oblasti PO, 
 kontroly požárně bezpečnostních zařízení (požární dveře, 
nátěry, požární ucpávky, požární klapky apod.) 

 
Služby v oblasti požární bezpečnosti staveb: 

 požárně bezpečnostní řešení staveb – služby 
autorizovaného technika požární bezpečnosti staveb 
 rozmístění a instalace hasicích přístrojů, 
 protipožární nátěry dřevěných i ocelových kcí, 
 protipožární utěsnění stavebních spár a prostupů instalací, 
aplikace systémů PROMAT, HILTI, INTUMEX, DUNAMENTI 
 instalace protipožárních obkladů ocelových konstrukcí, VZT, 
protipožární podhledy, předěly, instalace protipožárních revizních 
dvířek apod.   

 

Nabídka zboží: 
 přenosné a pojízdné hasicí přístroje, 
 požární hydranty a hadicové systémy, 
 sorpční havarijní soupravy,  
 požárně bezpečnostní tabulky a značení, 
 kompletní vybavení pro hasiče, 
 požární hadice, armatury, 
 požární hlásiče vč. instalace 

Požární sport: 
 proudnice, hadice, sací koše 
 časomíry pro požární sport 
 prodej upravených PS 12 (motory 1.8 – 2.0 l) 

 
 

  www.babik-po.cz       e-mail:pavel.babik@babik-po.cz   
 tel./fax: 518 376 105 

Bábík spol. s r.o., 696 06 Vacenovice 130 

 

mailto:pavel.babik@babik-po.cz
http://www.babik-po.cz/

